事 務 連 絡
平成２８年１２月１６日

日本医学会長 殿

厚生労働省医政局総務課長
看護課長

医薬品の使用等に関する医療安全対策について（情報提供）

 厚生労働行政の推進については、平素よりご尽力を頂き厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、別添事務連絡のとおり、各都道府県、保健所設置市及び特別

区宛てに発出いたしましたので、御了知下さいますようお願いいたします。

【照会先】

厚生労働省医政局

総務課医療安全推進室医療安全対策専門官  福岡 由紀（内線 4106）

看 護 課 試 験 免 許 係 長  御子柴 梓（内線 2594）

電話：03（5253）1111（代表）